
2026年 2月 20日 

 

  

  

 

このたび、弊社で取り扱っているふるさと小包チラシ商品「東松島ご当地餃子」につきまし

て、実際には東松島の地元産の豚肉を原料として製造していましたが、「地元産赤豚」と表記し

ていたことが判明いたしました。 

 

該当商品をご購入いただいたすべてのお客さまに対しては、判明次第直ちにご連絡を差し上

げ、お詫びとともに経緯のご説明、購入代金の返金などのご案内をさせていただきました。 

誤った表示により、お客さまにはご心配とご迷惑をおかけしましたこと、改めて深くお詫び

申し上げます。 

 

弊社では、今回の事態を真摯に受け止め、今後このような事態を再発させないため、商品情

報の確認を徹底し、お客さまに安心してご利用いただけるよう万全の体制で商品を提供してま

いります。 

今後とも、弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上  

 

 

 

チラシ掲載商品の原材料誤表記について
 


